Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatgcznik nr 2
do Uchwaty nr XXX.410.2018
Rady Miejskiej w Ttuszczu z dnia 6 listopada 2018 roku

kwoty w
zt
JEUMOSTRE Okres
. odpowiedzialn taczne nakfad . . . . . . . . . - . .- .- .- o . Limit
L.p. Nazwa i cel p realizacji q Y| Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 | Limit 2023 | Limit 2024 | Limit 2025 | Limit 2026 | Limit 2027 | Limit 2028 | Limit 2029 | Limit 2030 | Limit 2031 | Limit 2032 | Limit 2033 .
alub finansowe zobowigzan
. od do
1 Wydatki na przedsigwzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 85590 683,21 3721531537 25654825,27| 11398 994,43 2156 996,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 426 132,03
la - wydatki biezace 18 940 011,63 5215 206,33 4 565 593,79 3766 312,80 2156 996,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15704 109,88
1b - wydatki majatkowe 66 650 671,58 32000 109,04| 21089 231,48 7632 681,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60722 022,15
T M e o o D ez w [ za ez Picaramany 59 618439,23| 30346861,99| 1653937368 753068163 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 54416917,30
z o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr
157, poz.1240,z pézn.zm.), z tego:
1.1.1 (- wydatki biezace 1365 465,15 677 847,95 449 992,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1127 840,15
OSRODEK
1.1.1.1 [Punkty dla Rodziny - Zminimalizowanie POMOCY | 2017 | 2019 949 460,00 452 430,00 259 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 835,00
ubéstwa i wykluczenia spofecznego dzieci | SPOLECZNEJ
i mlodziezy w wieku 5-15 lat z terenu
Gminy Tluszcz
Skuteczne pomaganie - Wzrost jakosci i OSRODEK
1.1.1.2 |efektywno$ci ustug spotecznych POMOCY 2018 | 2019 416 005,15 225 417,95 190 587,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 005,15
$wiadczonych przez Osrodek Pomocy SPOLECZNEJ
Spotecznej
1.1.2 (- wydatki majatkowe 58 252 974,08 29669 014,04| 16 089 381,48 7530 681,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53289 077,15
Urzad Miejski w
1121 (Budowa targowiska w Tluszczu - Poprawa Thiszozu 2017 | 2018 4 355 000,00 4 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 345 000,00
podstawowych ustug na obszarach
wiejskich, obejmujgcych elementy
Y gl
rozwéj spoteczno-gospodarczy, co
przyczyni sig do poprawy warunkow zycia
oraz prowadzenia dziatalno$ci
gospodarczej
1122 U’Z%dug?:lk’ w 2016 | 2018 3288 309,25 2301 308,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2301 308,25
ych w Jasienica
i Migse w Gminie Ttuszcz - Zwigkszenie
ywnosci i w budy "
uzytecznosci publicznej.
OZE w Ziel i Th - Zwiek: p Urzad Miejski w
1123 w Zielonce i Thuszczu - Zwigkszenie o 2017 | 2018 15068 255,72 | 15 044 295,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 15044 295,79
wykorzystania odnawialnych zrédet uszezu
energii, przej$cie na gospodarke
niskoemisyjng
Urzad Miejski w
1124 | Tiuszozu 2017 (2020 24 493 931,63 5204 000,00 8259 250,00 7530 681,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20993 931,63
ochrona ekosystemu Zalewu
Zegrzynskiego i wod podziemnych
Subniecki Warszawskiej poprzez
rozbudowe systemu wodno-
kanalizacyjnego w Gminie Thiszcz -
Zwigkszenie liczby ludno$ci korzystajgcej
z ulepszonego systemu oczyszczania
$ciekéw komunalnych, zapewniajgcego
podwyzszone usuwanie biogenéw.




1125

Rozbudowa infrastruktury wodno-
Sciekowej na obszarach wigjskich w
Gminie Ttuszcz - Poprawa infrastruktury

. iz omw
wode i odprowadzeniem $ciekéw oraz
poprawa warunkow Zycia mieszkancow

Urzad Miejski w
Thuszczu

2016

2019

4575 427,00

2464 490,00

1675 347,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4139 837,00

1126

Rozwoj e- ustug. Regionalne partnerstwo
. dla izacji

spofeczenstwa informacyjnego w zakresie

e-administracji i geoinformacji -

dla aktywizagi
informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformaciji

Urzad Miejski w
Ttuszczu

2016

2019

32 675,48

24 132,00

1197,48

25 329,48

1127

Budowa parkingu Parkuj i Jedz w Ttuszczu
- Poprawa poziomu i jako$ci zycia
spofecznosci lokalnej poprzez

emisji zar
powietrza i rozwoj czystych, bezpiecznych,
spéjnych, funkcjonalnych oraz
efektywnych form transportu publicznego i
niezmotoryzowanego transportu
indywidualnego

Urzad Miejski w
Ttuszczu

2018

2019

6439 375,00

285 788,00

6153 587,00

6 439 375,00

12

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

- wydatki biezace

0,00

122

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

13

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz

wymienione w pkt 1.1 1.2),z tego

25972 243,98

6 868 453,38

9115 451,59

3868 312,80

2156 996,96

22009 214,73

- wydatki biezace

17 574 546,48

4 537 358,38

4115 601,59

3766 312,80

2156 996,96

14576 269,73

1311

Abonament za ustuge internetowg dla
Urzedu Miejskiego - Usprawnienie
funkcjonowania Urzedu Miejskiego

Urzad Miejski w
Ttuszczu

2018

2020

56 400,00

18 800,00

18 800,00

18 800,00

0,00

56 400,00

1312

Doradztwo podatkowe - Wspomaganie w
zakresie prawidfowego i rzetelnego

y P A

Urzad Miejski w
Ttuszczu

2016

2018

87 859,00

17 090,00

0,00

0,00

0,00

17 090,00

1313

Dostawa artykutéw biurowych, toneréw i
artykutow chemicznych - Dostawa
artykutéw w celu zapewnienia ciggfosci
pracy Urzedu

Urzad Miejski w
Ttuszczu

2018

2019

93 045,16

40 000,00

53 045,16

93 045,16

1314

Dostawa artykutéw buirowych, toneréw i
artykutow chemicznych - Dostawa
artykutéw w celu zapewnienia ciggfosci
pracy Urzedu

Urzad Miejski w
Ttuszczu

2017

2018

78 623,28

20 000,00

20 000,00

1315

Dostawa gazu technicznego dla Szkoty
Podstawowej im. ks Jana Twardowskiego
w Stryjkach w sezonie grzewczym
2017/2018 - Zapewnienie ciggtosci dostaw
gazu technicznego w celach grzewczych

2017

2018

43 200,00

19 200,00

19 200,00

1316

Dostawa oleju opafowego do szkét na
terenie Gminy Tiuszcz w sezonie
grzewczym 2017/2018 - Zapewnienie
ciggtosci dostaw oleju opatowego w celach
grzewczych

cuw

2017

2018

120 300,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 000,00

1317

Dowozenie uczniéw do szkét w roku
szkolnym 2017/2018 - Dowdz uczniow
zamieszkatych na terenie Gminy Tluszcz
do szkof na terenie i poza terenem Gminy
Tluszcz

cuw

2017

2018

286 400,00

167 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

167 000,00

1318

Leasing operacyjny na samochéd Renault
Trafic Grand Passenger Pack Clim 3,0t -
D 4 dzieci nie do
szkot specjalnych

OSRODEK
POMOCY
SPOLECZNEJ

2017

2020

140 630,55

22 685,31

22 685,31

63 988,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

109 359,50




Obstuga Bankowa GMINY TLUSZCZ -

Urzad Miejski w

1319 Obsluga bankowa budzetu gminy Thiszcz i Tiuszozu 2016 (2020 225 150,00 45 030,00 45 030,00 45 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 090,00
jednostek organizacyjnych Gminy
Odbiér odpadéw komunalnych od Urzad Misjski w

1.3.1.10 | mieszkancow - Utrzymanie czystosci i Thuszozu 2017 | 2021 11575 975,68 2893 993,92 2893 993,92 2893 993,92 1446 996,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10128 978,72
porzadku w gminie.

1.3.1.11 | Odbier padlych zwierzat - Utrzymanie Urzad Migjskiw | 5517 | 2018 46 656,00 23 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 328,00
czystosci i porzadku w gminie. Ttuszczu

1.3.1.12 | fawianie bezdomnych zwierzat - Urzad Migjskiw | 5517 | 2018 115 700,00 38 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 350,00
Zapobieganie bezdomnosci zwierzat. Ttuszczu
Plan zagospodarowania przestrzennego- Urzad Misjski w

1.3.1.13 [droga w Jasienicy - W celu ustalenia 2 ) 2016 (2018 37 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
przeznaczenia terenow, w tym dla Tuszezu
inwestycji celu publicznego, oraz
okreslenia sposobéw ich
zagospodarowywania i zabudowy.

13114 U,Zizlgjﬁfﬂ " 2017 (2018 24 083,77 23 983,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23983,77
Plan zagospodarowania przestrzennego
gminy Ttuszcz (obszar pozamiejski) dla
cze$ci miejscowosci Postoliska - W celu
ustalenia przeznaczenia terenow, w tym
dla inwestycji celu publicznego, oraz
okreslenia sposobéw ich
zagospodarowywania i zabudowy.

13115 ::r;faa?zz‘;zgzrzxa’;‘,';Zfz;g;;};ig;o U”?_Zli’i'jﬁk' W1 2017 | 2018 4427754 2 459,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2459,88
planu) - W celu ustalenia przeznaczenia
terenéw, w tym dla inwestycji celu

oraz ié

ich zagospodarowywania i zabudowy.
Plan zagospodarowania przestrzennego w URZAD

1.3.1.16 [Jasienicy - W celu ustalenia MIEJSKI w 2012 | 2019 141 695,20 28 339,20 20 467,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 806,40
przeznaczenia terenéw, w tym dla TLUSZCZU
inwestycji celu publicznego, oraz
okreslenia sposobow ich
zagospodarowywania i zabudowy.

13117 fgﬁzzzyegié’j:”ﬂ,’;;ﬁ;?“g;; dezenio U”‘;f_zl:’l’jﬁk’ Y| 2017 | 2018 30212630| 16712630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 126,30
ustug pocztowych w zakresie
przyjmowania i doreczania przesytek
Ustuga serwisowa dla nowych urzadzen Urzad Miejski w

1.3.1.18 |wielofunkcyjnych kolorowych A3 - Thuszozu 2018 (2020 13 500,00 4500,00 4500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00
Usprawnienie funkcjonowania Urzedu
Miejskiego
Zakup energii elektrycznej - Realizacja Urzad Miejski w

1.3.1.19 (zadar wiasnych gminy w zakresie Thuszozu 2017 (2019 1535 000,00 600 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00
zaopatrzenia w enrgie elektryczng.
Zakup paliw napedowych i gazu na Urzad Miejski w

1.3.1.20 | potrzeby Urzedu Miejskiego i OSP - Thuszozu 2017 (2018 155 244,00 82 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 872,00
Zapewnienie ciggtosci pracy Urzedu
Zakup urzadzer telekomunikacyjnych - Urzad Miejski w

1.3.1.21 | Zakup urzgdzen telekomunikacyjnych w Thuszozu 2017 (2021 50 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00
zakresie telefonii komorkowej
Dostawa oleju opatowego do szkét na

1.3.1.22 (terenie Gminy Tuszcz w sezonie cuw 2018 (2019 134 480,00 58 000,00 76 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 480,00
grzewczym 2018/2019 - Zapewnienie
ciggtosci dostaw oleju opatowego w celach
grzewczych

13.1.23 ggjft:jﬂ;ﬁfi@";‘f::ﬁ:ﬁz:;:;’;’go cuw 2018 | 2019 61 200,00 30600,00 30600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.200,00
w Stryjkach w sezonie grzewczym
2018/2019 - Zapewnienie ciggfosci dostaw
gazu technicznego w celach grzewczych
Dowozenie uczniéw do szkét w roku

1.3.1.24 | szkolnym 2018/2019 - Dowéz uczniéw cuw 2018 | 2019 276 000,00 116 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00

zamieszkatych na terenie Gminy Tluszcz
do szkét na terenie i poza terenem Gminy
Thuszcz




13125

Odfawianie bezdomnych zwierzat -
Zapobieganie bezdomnosci zwierzat.

Urzad Miejski w
Thuszczu

2018

2019

120 000,00

20 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

13.1.26

Zakup energii elektrycznej - Realizacja
zadan wlasnych gminy w zakresie
zaopatrzenia w energig elektryczng.

Urzad Miejski w
Ttuszezu

2019

2021

1750 000,00

350 000,00

700 000,00

700 000,00

1750 000,00

13.1.27

Odbiér padtych zwierzat - Utrzymanie
czystosci i porzadku w gminie.

Urzad Miejski w
Ttuszezu

2019

2020

60 000,00

30 000,00

30 000,00

60 000,00

- wydatki majatkowe

8397 697,50

2331 095,00

4999 850,00

102 000,00

7 432 945,00

1321

Budowa chodnika w msc. Jazwie, gm.
Ttuszcz - Poprawa podstawowych ustug
na obszarach wiejskich, obejmujacych
elementy infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwéj spoteczno-
gospodarczy, co przyczyni si¢ do poprawy
warunkoéw zycia

Urzad Miejski w
Ttuszezu

2017

2018

1000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1322

Budowa chodnika w msc. Kozty, gm.
Ttuszcz - Poprawa podstawowych ustug
na obszarach wiejskich, obejmujacych
elementy infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwoéj spoteczno-
gospodarczy, co przyczyni si¢ do poprawy
warunkoéw zycia

Urzad Miejski w
Ttuszezu

2017

2018

1000,00

1323

Budowa drogi lokalnej i parkingu
miejskiego w Ttuszczu - Poprawa
podstawowych ustug, obejmujgcych
elementy infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwéj spofeczno-
gospodarczy, co przyczyni sig do poprawy
warunkow zycia oraz prowadzenia
dziatalnosci gospodarczej.

Urzad Miejski w
Ttuszczu

2018

2019

2300 000,00

300 000,00

2000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2300 000,00

1324

Budowa oczyszczalni $ciekéw w
. < i .

liczby ludnosci korzystajgcej z
ulepszonego systemu oczyszczania
Sciekdw komunalnych, zapewniajgcego
podwyzszone usuwanie biogenéw.

Urzad Miejski w
Ttuszczu

2016

2019

1006 000,00

50 000,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

1325

Budowa ul. Ttuszczarskiej w Chrzesnem -
Poprawa podstawowych ustug,
ji elementy infr k
technicznej, warunkujgcych rozwoj
, €O i sie
do poprawy warunkéw Zycia oraz

P P

Urzad Miejski w
Ttuszczu

2017

2018

342 000,00

92 000,00

92 000,00

1326

Dobudowa zaplecza socjalnego i szatni do
sali sportowej- ZS Stryjki - Zapewnienie
- w .

oswiatowych poprzez rozbudowe i
i y oswi

Urzad Miejski w
Tluszczu

2017

2018

550 105,00

400 105,00

400 105,00

1327

Modernizacja odwodnienia na ulicy
tgcznej oraz Orlej w Thuszczu - Poprawa
podstawowych usfug, obejmujgcych
elementy infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwéj spofeczno-
gospodarczy, co przyczyni sig do poprawy
warunkéw zycia oraz prowadzenia
dziatalnosci gospodarczej.

Urzad Miejski w
Tluszczu

2017

2018

14 760,00

9840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 840,00




1328

Podniesienie poziomu czytelnictwa w
Gminie Ttuszcz poprzez stworzenie
warunkoéw lokalowych w Jarzebiej tace -
Zapewnienie optymalnych warunkéw dla
dziatalnosci bibliotek publicznych w
zakresie promocji czytelnictwa poprzez

i & Y.

Biblioteka
Publiczna

2017

2020

97 272,00

13 000,00

82 050,00

2000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 050,00

1329

Poprawa jako$ci $rodowiska miejskiego -
Zahamowanie spadku powierzchni
terenéw zieleni w miastach.

Urzad Miejski w
Tluszczu

2016

2018

35 610,50

5000,00

5 000,00

1.3.2.10

Projekt i budowa chodnika przy drodze
powiatowej nr 4330W w msc. Migse, gm.
Ttuszcz - Poprawa podstawowych ustug
na obszarach wiejskich, obejmujacych
elementy infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwéj spoteczno-
gospodarczy, co przyczyni si¢ do poprawy
warunkoéw zycia

Urzad Miejski w
Tluszczu

2017

2018

1000,00

13211

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na
terenie miasta Tluszcz - Poprawa
infrastruktury technicznej zwigzanej z
odprowadzeniem $ciekow oraz poprawa
warunkoéw zycia mieszkancow

Urzad Miejski w
Ttuszezu

2017

2019

1370 000,00

350 000,00

1000 000,00

1350 000,00

13212

Dokumentacja projektowa odcinka sieci
wodociggowej w m. Szczepanek -
Rozbudowa systemu zbiorowego
zaopatrzenia w wode w celu poprawy
warunkow zycia mieszkarncow,poprawa
| jakosci wody przeznaczonej do spozycia

Urzad Miejski w
Ttuszczu

2018

2019

31 000,00

30 000,00

1000,00

31 000,00

13213

Przedsigwzigcie stuzace ochronie
powietrza realizowane na terenie gminy
Ttuszcz - Poprawa warunkow zycia
mieszkaricoéw, poprawa jakosci powietrza

URZAD
MIEJSKIw
TLUSZCZU

2019

2020

400 000,00

0,00

300 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

13214

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy
Ractawickiej w Ttuszczu - Poprawa
infrastruktury technicznej zwigzanej z
odprowadzeniem $ciekéw oraz poprawa
warunkow zycia mieszkancow

Urzad Migjski w
Ttuszezu

2018

2019

1890 950,00

1000 000,00

890 950,00

1890 950,00

13215

Budowa sieci wodociggowej w ulicy
Parafialnej, Zgodnej i Solarzowej -
Poprawa infrastruktury technicznej
zwigzanej z zaopatrzeniem w wode oraz
poprawa warunkow zycia mieszkancow

Urzad Miejski w
Ttuszczu

2018

2019

215 000,00

75 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 000,00

13.2.16

Budowa otwartej strefy aktywno$ci na
osiedlu Diuga w Ttuszczu - Budowa
ogoélnodostepnych, bezptatnych stref
sportowo-rekreacyjnych, ktére podniosg
estetyke przestrzeni publicznej i poprawig
| jako$¢ zycia mieszkarcow

Urzad Miejski w
Tluszczu

2018

2019

142 000,00

6 150,00

135 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

142 000,00




